Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) atviro konkurso skelbime; 
2) pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

Mes siūlome šias prekes, nurodytas 2 priede. 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) - 141.918,00 (vienas šimtas keturiasdešimt vienas tūkstantis 
devyni šimtai aštuoniolika eurų 00 ct) 

PVM (5 proc.) suma Eur - 6.758,00 (šeši tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 00 ct). 

Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami skanuoti šie kvalifikaciją įrodantys dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 
1.  Pasiūlymas 2 
2.  Techninė specifikacija KONF 20 
3.  Gamintojo įgaliojimas KONF 2